2024年 11月７日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 コ メ ダ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  甘 利 祐 一

 （コード番号：3543、東証プライム・名証プレミア）

問い合わせ先  常務取締役ＣＦＯ  清 水 宏 樹

 TEL. 052-936-8880

（開示事項の変更）株式譲渡契約締結日及び株式譲渡実行日に関するお知らせ

当社は、2024年９月６日付の「特定子会社の異動及び当該特定子会社による株式取得（孫会社化）に関

する基本合意書締結に関するお知らせ」及び2024年9月30日付の「株式譲渡契約締結日及び株式譲渡実行日

の延期に関するお知らせ」において開示しました通り、当社の連結子会社であるKOMEDA INTERNATIONAL

HOLDINGS PTE. LTD.を通じてPOON RESOURCES PTE. LTD.の発行済株式の70％を取得し、当社の孫会社化す

ることについて協議を進めておりましたが、株式譲渡契約の締結及び株式譲渡実行日について見通しが立

ちましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 日程

＜変更前＞

株式譲渡契約締結日  2024年９月中 （予定）

株式譲受実行日    2024年10月１日（予定）

＜変更後＞

株式譲渡契約締結日  2024年11月末日（予定）

株式譲受実行日    2025年３月１日（予定）

２. 業績に与える影響

本件による当社グループの2025年２月期の連結業績に与える影響は軽微と見込んでおりますが、今後、

業績に大きな影響を与えることが判明した場合には、速やかに開示いたします。

以 上